Paragrafy

2341
3117
3639
3725
6171
6310

SHVALENY ROZPOCET OBCE VELENOV NA ROK 2020

ROZPOCTOVE PRIJMY

Dani z piijmu fyzickych osob zplacena platci
Dan z piijmu fyzickych osob placend poplatniky
Dan z piijmu fyzickych osob vybirana srazkou
Dan z piijmu pravnickych osob

Dar z ptidané hodnoty

Poplatek za likvidaci komunalniho odpadu
Poplatek ze pst

Poplatek za rekreacni pobyt

Poplatek za uzivani vefejného prostranstvi
Poplatek z ubytovaci kapacity

Poplatek za povoleni vjezdu do vybranych mist
Spravni poplatky

Dan z hazardnich her

Dan z nemovitosti

Neinvesti¢ni dotace na vykon statni spravy
Neinvesti¢ni prijaté transfery od krajh
Investi¢ni tarnsfery od krajt

Pifjmy z prondjmu pozemku — vodni dila

Prvni stupeii zakladnich skol

Piijmy z prondgjmu pozemkua komundlni sluzby

Vyuzivani a zneskodiovani komunalnich odpadi

Cinnost mistni spravy
Pi{jmy z uroku

PRIJMY CELKEM

Schvaleny rozpocet 2019

800 000,-- K&
20 000,-- K¢
80 000,-- K¢

600 000,-- K¢

2 000 000,-- K¢

250 000,-- K¢

4 000,-- K&

100 000,-- K¢
50 000,-- K¢
40 000,-- K&

2 000,-- K¢
3 000,-- K¢
20 000,-- K¢

250 000,-- K¢

60 900,-- K¢
0,-- KC

0,-- K¢

5 000,-- K¢
24 000,-- K¢

105 000,-- K¢
45 000,-- K¢
10 000,-- K¢

5 000,-- K¢

4 473 900,-- K¢
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Ocekavané pInéni 2019

810 000,-- K&
21 000,-- K&
82 000,-- K&

700 000,-- K&

2 000 000,-- K&
206 000,-- K&
4 300,-- K&

89 000,-- K&
50 000,-- K&

11 000,-- K&

2 900,-- K&
400,-- K&

20 000,-- K&

250 000,-- K&
65 400,-- K&

408 000,-- K&

149 200,-- K&

5 000,-- K&
24 000,-- K&

197 000,-- K&
37 000,-- K&
12 000,-- K&

1 200,-- K&

5 145 400,-- K¢

Navrh rozpo¢tu na rok

2020
850 000,-- K¢
25 000,-- K¢
90 000,-- K¢
750 000,-- K&
2 000 000,-- K&
210 000,-- K¢
4 500,-- K¢
100 000,-- K¢
50 000,-- K&
15 000,-- K¢
3 000,-- K¢
3 000,-- K¢
20 000,-- K¢
250 000,-- K¢
65 000,-- K¢
0, K¢
0,-- K¢
5 000,-- K¢
24 000,-- K&
105 000,-- K¢
45 000,-- K¢
15 000,-- KC
2 000,-- K¢

4 631 500,-- K&



Paragrafy

2143
2212
2292
2310
2321
3117
3312
3314
3319
3326
3341
3392
3399

3419

3613
3631
3636
3639
3721
3722
3723
3724
3745
4341
4379
5212
5213

ROZPOCTOVE VYDAJE

Cestovni ruch- rozhledna

Silnice

Dopravni obsluznost

Pitna voda

Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod
Prvni stupen zdkladnich Skol
Hudebni ¢innost

Cinnosti knihovnické

Kronika, ostatni zalezitosti kultury
Poftiz.zachov a obnova hodnot. nar. hist. povéd.
Rozhlas a televize

Kulturni dim

Vécné dary — kulturni ¢innost
Ostatni télovychovna ¢innost
Nebytové hospodaistvi

Vefejné osvétleni

Uzemni rozZvoj

Komunalni sluzby a izemni rozvoj
Sbér a svoz nebezpecnych odpadt
Sbér a svoz komunalnich odpadi
Sbér a svoz ostatnich odpadu
Vyuzivani a zneSkodnovani nebezpeénych odpadti
Péce o vzhled obce veiejna zelen

Soc.pomoc osobam v hm.nouzi a ob¢.soc.nepi.- Trikralova sbirka

Ostatni sluzby a ¢in. v oblasti soc.prevence
Ochrana obyvatelstva
Krizova opatieni

Schvaleny rozpocet

2019
15 000 000,-- K¢
152 500,-- K&
12 900,-- K&
200 000,-- K¢
200 000,-- K¢
100 000,-- K&
200 000,-- K¢
15 000,-- K&
5 000,-- K¢
2 000,-- K&
5 000,-- K¢
100 000,-- K¢
30 000,-- K¢
10 000,-- K&
130 000,-- K¢
125 000,-- K&
300,-- K&
200 000,-- K¢
10 000,-- K&
300 000,-- K&
75 000,-- K
0,-- K¢
50 000,-- K¢
2 000,-- K¢
3 200,-- K¢
1 000,-- K&
0,-- K¢
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Skutecné / Oéekavané

plnéni 2019
440 000,-- K¢
440 000,-- K&
12 900,-- K&
100 000,-- K&
0,-- K&
245 000,-- K&
0,-- K¢
70 000,-- K&
87 000,-- K&
1400,-- K&
3 600,-- K&
1175 000,-- K¢
18 000,-- K&
11 500,-- K&
29 000,-- K&
34 000,-- K&
0,-- KC
71 000, K¢
0,-- K¢
290 000,-- K&
58 000,-- K&
5 300,-- K¢
63 000,-- K&
2 000,-- K¢
3 800,-- K&
0,-- KC
0,-- K¢

Navrh rozpoctu na

rok 2020
15 000 000,-- Ké
50 000,-- K¢
12 900,-- K&
200 000,-- K&
200 000,-- K¢
200 000,-- K¢
0,-- K¢
15 000,-- K&
70 000,-- K¢
2 000,-- K¢
5 000,-- K&
100 000,-- K&
20 000,-- K¢
10 000,-- K&
50 000,-- K¢
125 000,-- K¢
300,-- K&
90 000,-- K¢
0, K¢
300 000,-- K&
75 000,-- K¢
10 000,-- K¢
50 000,-- K¢
2 000,-- K¢
3200,-- K¢
0,-- K¢
1 000,-- K&



5512 Pozarni ochrana SDH 40 000,-- K& 192 000,-- K& 40 000,-- K¢&

6112 Zastupite]stvo obce 500 OOO,-- Ké 300 000,-- Ké 500 000,-— Ké
6171 Cinnost mistni spravy 2 000 000,-- K& 880 000,-- K& 1495 100,-- K&
6310 Vydaje na finanéni operace 5 000,-- K¢ 5 000,-- K¢ 5000,-- K¢
VYDAJE CELKEM: 19 473 900,-- K& 4 537 500,-- K& 18 631 500,-- K¢
FINANCOVANI ZAPOJENI PREBYTKU Z PREDCHOZICH LET: 15 094 000,-- K& 14 000 000,-- K&

RO ¢€.1/2019 opraveno na ¢astku 14806100,--K¢

Soucasné byla tato informace zveiejnéna i zplisobem umoznujicim dalkovy piistup.

Jan Havelka

Schvileno dne; 18.12.2019 arosta obce Velenov

OBEC VELENOV
Velenov 74, 680 01
Tel.: 724 189 203
IC: 47884541
velenov@velenov.cz
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